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    1 2023/05/21 A_Ｂ級シニア６０ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム
    2 
    3 タイトル      令和５年前期東京ダンス選手権大会
    4 会    場      都立産業貿易センター台東館５F
    5 部    門      A_Ｂ級シニア６０ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム
    6 日    付      2023/05/21
    7 
    8 ******* 【 最終結果 】 ******
    9 
   10 背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ           
   11 
   12 　４７ 13003890 Ｃ 前田　昌宏        土田　園子        東　部   第１位  1.0  1.0  1.0          
   13 　５３ 13103741 Ｂ 飯島　幸夫        横田　玉子        東　部   第２位  2.0  2.0  2.0          
   14 　５５ 13002846 Ｂ 加藤　順一        赤井　奈美        東　部   準決勝                         
   15 　５６ 13003635 Ｂ 川島　秀敏        川島　恵子        東　部   第３位  3.0  5.0  4.0          
   16 　５７ 13000666 Ｂ 柏木　敏夫        柏木　孝子        東　部   準決勝                         
   17 　５８ 13003357 Ｂ 中村　賀保        浜田　加津代      東　部   準決勝                         
   18 　５９ 13003548 Ｂ 鈴木　善和        加藤　美枝子      東　部   第４位  4.0  3.0  5.0          
   19 　６０ 13000088 Ｂ 丸山　昭夫        鈴木　芳枝        東　部   第７位  7.0  7.0  7.0          
   20 　６１ 13002247 Ｂ 山田　博志        後藤　雅代        東　部   第６位  6.0  6.0  6.0          
   21 　６３ 13003556 Ｂ 今関　美光        今関　まり子      東　部   欠　場                         
   22 　６４ 19000159 Ｎ 吉田　隆          河原　さやか      　　　   第５位  5.0  4.0  3.0          
   23 
   24 
   25 ******* 【 予　選 】 *******
   26 
   27  No.                     3   4   5   9  10 合計  判定
   28      選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位
   29 
   30   47 前田 ･ 土田       *** *** *** *** ***  15   1 P
   31   53 飯島 ･ 横田       *** *** *** *** ***  15   1 P
   32   55 加藤 ･ 赤井       *** *** *** *** ***  15   1 P
   33   56 川島 ･ 川島       *** *** *** *** ***  15   1 P
   34   57 柏木 ･ 柏木       *** *** *** *** ***  15   1 P
   35   58 中村 ･ 浜田       *** *** *** *** ***  15   1 P
   36   59 鈴木 ･ 加藤       *** *** *** *** ***  15   1 P
   37   60 丸山 ･ 鈴木       *** *** *** *** ***  15   1 P
   38   61 山田 ･ 後藤       *** *** *** *** ***  15   1 P
   39   64 吉田 ･ 河原       *** *** *** *** ***  15   1 P
   40 
   41      仕切点数 = 15
   42 
   43 
   44 ******* 【 準決勝 】 *******
   45 
   46  No.                     3   4   5   9  10 合計  判定
   47      選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位
   48 
   49   47 前田 ･ 土田       *** *** *** *** ***  15   1 P
   50   53 飯島 ･ 横田       *** *** *** *** ***  15   1 P
   51   55 加藤 ･ 赤井        *      **  ***       6   8 
   52   56 川島 ･ 川島       *** *** * * *** ***  14   3 P
   53   57 柏木 ･ 柏木                             0  10 
   54   58 中村 ･ 浜田            *                1   9 
   55   59 鈴木 ･ 加藤       *** ***  **  ** ***  13   4 P
   56   60 丸山 ･ 鈴木       * *     *** *   *     7   6 P
   57   61 山田 ･ 後藤       *   ***         ***   7   6 P
   58   64 吉田 ･ 河原        ** * * *** ***  **  12   5 P
   59 
   60      仕切点数 =  7
   61 
   62 
   63 ******* 【 決　　勝 】 *******
   64 
   65  No. 選　手　氏　名      3  4  5  9 10  順位
   66 
   67   種　目       Waltz   
   68   47 前田 ･ 土田         1  1  1  1  1  1.0
   69   53 飯島 ･ 横田         2  4  3  3  2  2.0
   70   56 川島 ･ 川島         3  5  4  4  5  3.0
   71   59 鈴木 ･ 加藤         4  3  5  6  4  4.0
   72   60 丸山 ･ 鈴木         7  6  6  7  3  7.0
   73   61 山田 ･ 後藤         6  2  7  5  6  6.0
   74   64 吉田 ･ 河原         5  7  2  2  7  5.0
   75 
   76   種　目       Tango   
   77   47 前田 ･ 土田         1  1  2  1  4  1.0
   78   53 飯島 ･ 横田         2  3  3  2  1  2.0
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   79   56 川島 ･ 川島         4  2  5  7  2  5.0
   80   59 鈴木 ･ 加藤         5  4  4  3  3  3.0
   81   60 丸山 ･ 鈴木         7  7  7  6  7  7.0
   82   61 山田 ･ 後藤         6  5  6  5  6  6.0
   83   64 吉田 ･ 河原         3  6  1  4  5  4.0
   84 
   85   種　目      Fox trot 
   86   47 前田 ･ 土田         1  1  1  1  3  1.0
   87   53 飯島 ･ 横田         2  3  3  2  1  2.0
   88   56 川島 ･ 川島         4  4  6  4  2  4.0
   89   59 鈴木 ･ 加藤         6  2  4  5  4  5.0
   90   60 丸山 ･ 鈴木         7  7  7  7  6  7.0
   91   61 山田 ･ 後藤         5  5  5  6  7  6.0
   92   64 吉田 ･ 河原         3  6  2  3  5  3.0
   93 
   94 総合成績表
   95 
   96  No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｆ  合計 総合
   97   47 前田 ･ 土田        1.0 1.0 1.0  3.0  1.0
   98   53 飯島 ･ 横田        2.0 2.0 2.0  6.0  2.0
   99   56 川島 ･ 川島        3.0 5.0 4.0 12.0  3.0
  100   59 鈴木 ･ 加藤        4.0 3.0 5.0 12.0  4.0
  101   60 丸山 ･ 鈴木        7.0 7.0 7.0 21.0  7.0
  102   61 山田 ･ 後藤        6.0 6.0 6.0 18.0  6.0
  103   64 吉田 ･ 河原        5.0 4.0 3.0 12.0  5.0
  104 
  105 審査員名
  106 
  107    3 鈴木愛弓
  108    4 中村英津子
  109    5 矢部行英
  110    9 高橋敏明
  111   10 大塚出
  112 


